
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr AO.0050.118.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 26 czerwca 2017r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Działając na podstawie art. 19 ustawy o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U z 2017 r poz. 209) 

oraz art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016.446 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W celu zapewnienia prawidłowych wykonanych zadań w zakresie zarządzania 
kryzysowego, powołuję Gminny Zespól Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „zespołem" 

jako organ pomocniczy Burmistrza Miasta Kluczborka. 

§2. Do zadań Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego należy: 
1. Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 

bezpieczeństwo publiczne i prognozowanie tych zagrożeń, 
2. Przygotowanie propozycji działań i przedstawienie Burmistrzowi Miasta Kluczborka 

wniosków dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań ujętych 

w gminnym planie zarządzania kryzysowego, 
3. Przekazanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami, 

4. Opiniowanie gminnego planu zarządzania kryzysowego, 
5. Koordynowanie działań w zakresie zarządzania kryzysowego na terenie gminy. 

§3. 1. W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą: 

1) Z-ca Burmistrza Miasta Kluczborka - przewodniczący zespołu, 
2) Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej - z-ca przewodniczącego zespołu, 

3) Sekretarz Gminy, 
4) Skarbnik Gminy- Naczelnik Wydziału Finansowego, 
5) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich i Obronnych, 

6) Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej, 
7) Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa, 
8) Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, 

9) Naczelnik Wydział Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

1 O) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

11) Komendant Straży Miejskiej. 

2. W posiedzeniu zespołu mogą brać udział wyznaczeni lub zaproszeni przez 
Przewodniczącego, w zależności od potrzeb przedstawiciele służb, inspekcji, straży, 
jednostek organizacyjnych Urzędu Gminy, społecznych organizacji ratowniczych oraz 

przedstawiciele innych instytucji , organizacji i stowarzyszeń. 



§4. 1. Pracami zespołu kieruje jego przewodniczący lub zastępca. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 
1) Kierowanie zespołem, 

2) Określenie przedmiotu i terminów posiedzeń, 

3) Zawiadamianie o terminach posiedzeń, 

4) Przewodniczenie posiedzeniom, 
5) Zaproszenie na posiedzenia osób nie będących członkami zespołu, 

6) Inicjowanie i organizowanie prac zespołu. 

§5. 1. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego pracuje w trybie posiedzeń. 
2. Posiedzenie zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu wg potrzeb. 
3. Siedzibą zespołu jest Urząd Miejski w Kluczborku ul. Katowicka 1. 
4. Posiedzenia doraźne Zespołu zwoływane są w trybie, miejscu, czasie i składzie 

określanym każdorazowo przez Przewodniczącego Zespołu lub jego zastępcę. 
5. Obsługę kancelaryjno - biurową zapewnia Referat ds. Organizacyjnych. 

6. Dokumentami działań i prac Zespołu są: 
1) Plan zarządzania Kryzysowego, 
2) Notatki z posiedzeń zespołu określające tematykę i uczestników, 

3) Inne, określone przez Przewodniczącego Zespołu. 
7. Obsługę i tryb pracy Zespołu określa Regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia. 
8. Funkcjonowanie Zespołu finansowane jest z budżetu Gminy, a członkowie zespołu nie 

otrzymują dodatkowego wynagrodzenia za udział w jego pracach. 

§6. Traci moc Zarządzenie AO.0050.25.2012 Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 17 
lutego 2012 roku w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

li S'lrlRZ 

NACZ 'IALU 
praw O onnych 

-,aa c· rawny 

Bar rei r pacz 


